UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON CL HẢI TÂN

Số: 104/QĐ-TrMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         TP.Hải Dương, ngày 8 tháng 10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

năm học 2015 - 2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CÔNG LẬP HẢI TÂN
Căn cứ kế hoạch PGD&ĐT về kế hoạch thanh tra năm học 2015-2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hải Dương;

   Căn cứ kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2015-2016 của trường mầm non công lập Hải Tân;
Xét đề nghị của tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường mầm non công lập Hải Tân năm học 2015-2016, gồm các bà có tên sau  đây:
	1
	Bà: Vũ Thị Lan Hương: Hiệu trưởng:

	Trưởng ban

	2
	Phạm Thị Hồng Thu: Phó hiệu trưởng:
	Phó trưởng ban- Thư ký

	3
	Bà: Nguyễn Thị Phương Yến:
	Phó trưởng ban

	4
	Bà: Lê Thị Chỉ : Phó hiệu trưởng:
	Phó trưởng ban

	5
	Bà: Vũ Thị Lan: Tổ trưởng tổ văn phòng:
	Thành viên

	6
	Bà: Đỗ Thị Huệ: Tổ trưởng tổ nhà trẻ:
	Thành viên

	7
	Bà: Nguyễn Thị Luyến: Tổ trưởng tổ MG 5 tuổi:
	Thành viên

	8
	Bà: Nguyễn Thị Xuân: TT tổ MG 4 tuổi:
	Thành viên

	9
	Bà: Nguyễn Diệu Thúy: TT tổ MG 3 tuổi:

	Thành viên

	10
	Bà: Nguyễn Thị Thúy: Giáo viên cốt cán:
	Thành viên

	11
	Bà: Nguyễn Thị Nhài: Giáo viên cốt cán:
	Thành viên

	12
	Bà: Trịnh Thị Lâm: Giáo viên cốt cán:
	Thành viên

	13
	Bà: Nguyễn Thị Đức: Giáo viên cốt cán:
	Thành viên

	14
	Bà: Nguyễn Thị Thu Thủy: nhân viên y tế:
	Thành viên

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây kế hoạch kiểm tra nội bộ trong năm học 2015 - 2016 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban kiểm tra.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	    Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NĂM HỌC 2015- 2016
(Kèm theo Quyết định số: 104/QĐ-MNHT ngày 8 tháng 10  năm 2015)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Vũ Thị Lan Hương
	Trưởng ban
	Kiểm tra CBGVNV toàn trường

	2
	Phạm Thị Hồng Thu
	Phó ban - TK
	Kiểm tra GV khối MG 4T,DD, VP

	3
	Lê Thị Chỉ
	Phó ban
	Kiểm tra GV khối MG nhà trẻ, 3T

	4
	Ng Thị Phương Yến
	Phó ban
	Kiểm tra GV khối MG 5T-PN

	5
	Vũ Thị Lan
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên, nhân viên dinh dưỡng

	6
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	Thành viên
	Kiểm tra nhân viên văn phòng

	7
	Nguyễn Thị Luyến
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên mẫu giáo 5 tuổi

	8
	Nguyễn Thị Nhài
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên mẫu giáo 5 tuổi

	9
	Nguyễn Thị Thúy
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên mẫu giáo 5 tuổi

	10
	Nguyễn Thị Xuân
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên nhà trẻ 4 tuổi

	11
	Nguyễn Diệu Thúy
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên mẫu giáo 3 tuổi

	12
	Trịnh Thị Lâm
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên mẫu giáo 3 tuổi

	13
	Đỗ Thị Huệ
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên nhà trẻ

	14
	Nguyễn Thị Đức
	Thành viên
	Kiểm tra giáo viên nhà trẻ

PAGE